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TERMO DE HOMOLOGACAO DA PREGAO N2 27080001.2025

Aos vinte & nove dias do més de outubro de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista
o resultado do processo licitatério na modalidade Pregao n© 27080001.2025, e
considerando o Termo de Adjudicacao ja exarado por esta mesma autoridade, ol(a)
Sr(a). GABRIEL DA SILVA FREDERICO, na qualidade de Autoridade Superior do(a)
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO, apés reanalise da conformidade do
procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do
Art. 71 da lei n2 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatorio,
ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a

adjudicagdo previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

07.701.811/0002-40 - A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR

1 - LOTE 01 - PNEUS E CAMARAS DE AR

ITEM DESCRICAD MARCA
1 PMEU 245/75/R16 DUNLOP
2 PNEU 185/70/R13 DUHLOP
3 PNEL TRATOR TRASEIRD 14.9/24 ANTED
4 PHEL 175/70/M14 DUNLOP
5 ::LU DIANTEIRD TRATOR REF. 800 ANTED
& PNEU 110/90-17 PRELL
7 PMEL 90/90-18 PIRELLI
8 CAMARS DE AR TAMANHO 17 PRELLY
5 CAMARA DE AR TAMANHO 18 FIRELLY
Z - LOTE 02 - BATER]IAS
ITEM DESCRICAL BARCE

1003

10,80

5,00

20,00

5,00

15,00

40.00

30,00

30,00

V. REF. . UMIT.

975,33 S00.60
605,33 501,90
3.694.36 3.690,00
425327 490.00
111367 1.100,00
328,64 300,00
1397 25100
73.60 60,00
76,60 60,00
WALOR TOTAL

V. BEF. V. LNIT.

V. TOTAL
9.000.00
6.010,00

18.450,00
9 500,60
5.500,00
4.500.00

10.040.00
1.800,00
1.800.00

66.90:0,00

V. TOTAL
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10

11

12

i3

BATERIA GOAH

BATCERIA 90 AH

BATERIA 48 AH

BATERIA 1Z AH

3 - LOTE 02 - LUBRIFICANTES

meEM

14

15

16

17

12

19

20

21

22

23

24

25

26

27

2B

29

30

31

DESCRICAD
OLEQ LUBRFICANTE SWID
(VEICULO A DIESELY

CGLED LUBREFICANTE 5WEn
(VEICLLO A GASOLINA}

QLEQ LUBRIFICANTE SWADIWEICULD
A GASOLINA)

OLEQ LUBRIFICANTE
20WS0{VEICULD A GASDLINA)

OLED LUBRIFICAMNTE 15WaD
{EQUPAMENTO A DIESEL} BALDE
OLEQ LUBRIFICAMTE B0W

ADITIVD PARE, RADADOR
ORGANICD

FLUIDD DE FREIO DOT 3 [TUBD
SO0MLY

FLNDOD DO FREIO DOT 4{TUBD
SO0RLE

FILTRO LUBRIFICANTE PARA PAMPA
18

FILTRD LUBRIFICANTE PARA GDL
16

FILTRO LUBRIFICANTE PARA GRUPCO
GERADDR CUMING

FILTRO DE AR PARA GOL 1.6

FILTRO DE AR PARA PAMPA 1B
FILTRO COMBUSTIVEL PARA GOL
16

FILTRO COMBUSTIVEL PARA MOTOR
CUMINS E HEMER

FILTRO COMBUSTIVEL PaRs FIAT
STRADA 1.4

FILTRO DE AR FIAT STRAD® 1.4

GRAXA 500G

ZETTA

ZETTA

IO AL

TOTAL

TOVAL

TOTAL

TOTAL

PARAFLU

WARGA

TELCFil

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFEE

TECFIL

TECFIL

TECFE

TECFRE

UNi

5,00

a.00

1000

3.00

10,00

OO0

50,00

0,00

13,60

30.00

10,00

3.00

200

3.00

3.00

300

.00

2,00

300

Unah,
LINEEES,
LI

URID,

b33.32 E0D.00
71820 T20.00
545.00 510,00
21T 240,00
WALQE TOTAL
W. REF. L BT

4333 39,50
4403 4£.00
4533 00
45,67 40,80
63357 SO0, 00
6433 3500
rEfrat 20,80
3333 33,00
42,453 30.09
4,32 50,00
4873 45,00
12432 120,00
42,26 46,00
63,67 63.00
41.80 40,00
B2.BR 30,00
4267 40,00
4433 40,00
2318 20.00
VAl OR TOTAL

3.000,00

3.600,00
5.180,00
720000

15.900,00

V. TOTAL
316,00
400,00
400,00

2.000.00
180000
550,00
200,00
900, 0o
290,00
120,00
135,00
660,00
120,00
189,00
120,00
400.00
120,00
128,00
60,00

S5.200,00

Homologado para A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR inscrita no CNPJ/MF: 07.701.811/0002-40,
pelo melhor valor de R$ 94.800,00 (noventa e quatro mil, oitocentos reais), em
26/10/2025.
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abriel Da Silva Frederico
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
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